
Uchwała Nr XLV/324/2022 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 20 października 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Mordy 

 

 

    

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

W uchwale Nr XIII/73/2015 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 

powołania Skarbnika Miasta i Gminy Mordy, § 1 otrzymuje brzmienie: ,,Na wniosek 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy, powołuje się Panią Lidię Agnieszkę Lipińską na stanowisko 

Skarbnika Miasta i Gminy Mordy, z dniem 18 września 2015 r.”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

      /-/ Katarzyna Kotowska 

 

 

 

 


